
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINA N°105 DEL 17/09/2014

OGGETTO:CANCELLAZIONE DALL'AIRE DI N°11 CITTADINI PER IRREPERIBILITÀ'
PRESUNTA LEGGE 27 MAGGIO 2002 N° 104 .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Visto I'art.4 della legge 27/10/1988 N°470 come modificato dalla legge 27/05/2002,N°104;

- VISTA la legge 24/12/1954/N°1228 (Ordinamento Anagrafico );

- VISTO il D.P.R. 30/05/1989,N°223;art.ll e!3 (Regolamento Anagrafico);

CONSIDERATO che una delle cause di cancellazione dall'A.I.R.E. per "irreperibilità' presunta"è

costituita dal fatto che risulti inesistente tanto nel Comune di provenienza quanto nell'A.I.R.E.

l'indirizzo estero ; difatti la corretta conoscenza di tale indirizzo è elemento fondamentale e

decisivo ai fini dell'iscrizione e del mantenimento della stessa di un cittadino all'A.I.R.E..

VISTE le segnalazioni di diversi Consolati i quali hanno comunicato la irreperibilità' all'indirizzo

conosciuto dei seguenti cittadini iscritti all'A.I.R.E. ,invitando nel contempo il Comune a dare

comunicazione di eventuale diverso indirizzo disponibile e procedendo ,in assenza,alla relativa

cancellazione dall'A.I.R.E..

1) GERACI

2) INDOVINO

3) LATE ILA

4) ROMANO

5) TINNIRELLO

6) N1TA

7) NITA

8) CALABRESE

9) GRITTO

10) GR1TTO

11) GRITTO

DOMENICO

FILOMENA

ANNA

CONCETTA

MARIANO

ALEXANDRE

MAXIME

GAETANO

BRYAN

CINDY

JEAN-MARIE

nato il 25/05/1932
24/02/1918
27/08/1921
30/06/1921

11/11/1917
23/10/1990
25/11/1995
30/06/1949
08/05/1997
11/09/1995
22/07/1998

residente Bahia Bianca

" Buenos Aires

CHARLEROI
//

PARIGI



ATTESO che,in ordine ai suindicati cittadini,effettuate tutte le possibili verifiche,non risulta

conosciuto alcun altro indirizzo per cui occorre procedere alla richiesta di cancellazione per come

tra l'altro chiarito dalla circolare del Ministero dell'Interno Dip, Affari Interni e Territoriali

N°60/2007.

RITENUTO pertanto di dover provvedere nel senso richiesto.

DETERMINA

1) Disporre la cancellazione dall'A.I.R.E. per irreperibilità presunta dei sottoelencati cittadini:

1) CERACI

2) INDOVINO

3) LATE ILA

4) ROMANO

5) TINNIRELLO

6) NITA

7) NITA

8) CALABRESE

9) GRITTO

10) GRITTO

11) GRITTO

DOMENICO

FILOMENA

ANNA

CONCETTA

MARIANO

ALEXANDRE

MAXIME

GAETANO

BRYAN

CINDY

JEAN-MARIE

nato il
// //

// u

u ti

ii u

u u

u u

u ti

" "
a u

a u

25/05/1932

24/02/1918

27/08/1921

30/06/1921

11/11/1917

23/10/1990

25/11/1995

30/06/1949

08/05/1997

11/09/1995

22/07/1998

residente Bahia Bianca

" Buenos Aires

CHARLEROI

PARIGI

2) Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'Ufficio Elettorale Comunale per gli

adempimenti consequenziali di competenza.

3) Disporre la notifica del presente provvedimento ai sensi dell'art.143 c.p.c. per come modificato

dall'art.l74del D.Lvo 30/06/2003 N°196.

IL RESPONSABILE Dfl SETTORE AA.GG.

Dott.SfA SIL//AMA ARENA

'f( flil i*••-4 s* k.A\* /&
L'UFFICIALE D'ANAGRAFE

Sig.ca'SàVatrice Menzo


